
Uchwała Nr XVIII/125/2000 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 25 sierpnia 2000 roku 
  
w sprawie przekazania zadań podstawowej opieki zdrowotnej Gminie Nowe Warpno. 
  
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578, Nr 155, poz. 1014 i z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, 
poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718), art. 47 ustawy z dnia 13 października 1998 r. – 
przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 
872, Nr 162, poz. 1126 i z 2000 r. Nr 6, poz. 70, Nr 12, poz. 136, Nr 17, poz. 228, Nr 19, poz. 
239), art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, 
poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121, poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682, Nr 
141, poz. 692, z 1996 r. Nr 24, poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661, z 1998 r. Nr 106, poz. 
668, Nr 117, poz. 756, Nr 162, poz. 1115 i z 1999 r. Nr 28, poz. 255 i 256, Nr 84, poz. 935 i z 
2000 r. Nr 3, poz. 28, Nr 12, poz. 136) oraz art. 55a ust. 1 ustawy z dnia 6 lutego 1997 r. o 
powszechnym ubezpieczeniu zdrowotnym (Dz. U. Nr 28, poz. 153 i Nr 75, poz. 468, z 1998 r. 
Nr 117, poz. 756, Nr 137, poz. 887, Nr 144, poz. 929, Nr 162, poz. 1116 oraz z 1999 r. Nr 45, 
poz. 439, Nr 49, poz. 483, Nr 63, poz. 700, Nr 70, poz. 777 i Nr 72, poz. 802, Nr 109, poz. 
1236, Nr 110, poz. 1255 i 1256 i z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 18, poz. 230) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
Przekazuje się zadania lecznictwa otwartego w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej 
Gminie Nowe Warpno wraz z e sprzętem medycznym i innym wyposażeniem znajdującym 
się w Przychodni Zdrowia w Nowym Warpnie. 
  

§ 2 
  
Uchyla się Uchwałę Nr VIII/66/99 Rady Powiatu Polickiego z dnia 22 października 1999 r. w 
sprawie podziału Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Policach w celu przekazania części zadań i mienia Gminie Nowe Warpno. 
  

§ 3 
  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 4 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak    

  


